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Republika e Kosovés
Repubhka Kosovo- Republic of Kosova
Komuna Obiliq
Opétina Obili¢ - Municipality Obiliq

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje t€ nenit 13 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqgeverisjen lokale, nenit 73 té
Statutit t¢ Komunés ( nr.J-34 te dt.25.04.2016), Kontratés nr.02-020-01-34526-24 te
dt.05.11.2024, ne mes te Komunés se Obiligit dhe Ndérmarrjes Publike Lokale “Kastrioti”
SH.A, dhe kérkesés se drejtorit se DSHPE, Kryetari i Komunés sé& Obiligit, mé
05.11.2024, mori kété:

VENDIM

L Miratohet vendimi pér emérimin e menaxhereve te kontratés: “Kontrata pér
shtrirjen e rrjetit te ri t€ ndricimit publik né Komunén e Obiligit (Kontrata "N&
shtépi" )”, si vijon:

1. Hamit Mjeku- DSHPE
2. Naim Qerkezi- DSHPE

IL Menaxherét e kontratés duhet t'i pércjellin punét sipas Kontratés nr.02-020-01-
34526-24 te dt.05.11.2024, ne mes te Komunés se Obiligit dhe Ndérmartjes
Publike Lokale “Kastrioti” SH.A,

IIl.  Menaxherét e kontratés pér punén e tyre duhet t’i raportojné Drejtorité te
DSHPE, DEFZH-sé dhe Kryetarit te Komunés.

IV.  Zbatimi i kontratés fillon prej dt.05.11.2024 deri me datén 31.12.2024.

V. Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.

T’i dor&zohet: P @h i KW/
- Kryetarit t€ Komunés

- Te eméruarve _F. afer Gashi

- drejtorit te DAP

- NPL “Kastrioti” SH.A.

- arkivit
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Republika e Kosovés : i
. Republika Kosovo- Republic of Kosova

BILIC - OBILIC

C2ILIC - 0BILIC

Komuna Obilig
Opéstina Obili¢ - Municipality Obiliq

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

N& mbéshtetje t€ nenit 13 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare e Republikés
s€ Kosovés nr.28 te dt.04.06.2008), nenit 73 t& Statutit t¢ Komunés s& Obiligit nr.I-34 t&
dt.25.04.2016, Ligji Nr. 05/L -031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative (Gazeta Zyrtare nr.
20/21.06.2016 ), Ligjit nr.02/L-118 pér Emrin Personal ( Gazeta Zyrtare nr.35, me 15 gusht 2008) ,
Udhézimit Administrativ ( MPB) nr.19/2015 pér Kushtet dhe Procedurat e Ndérrimit dhe Korrigjimit
t€ Emrit Personal, Udh&zim Administrativ (MPB) NR. 24/2015 pér Regjistrimin e Mévonshém né
Regjistrat e Gjendjes Civile dhe kérkesés se DAP-se, Kryetari i Komunés s& Obiligit, mé 15.11.2024,
merr Kkeété:

VENDIM

I.  Miratohet Vendimi pér emérimin e Komisionit t€ Zyrés s& Gjendjes Civile né Komunén e
Obiligit pér kushtet dhe procedurat e ndérrimit, korrigjimit t€ emrit personal dhe pér
regjistrimin e mévonshém t& lindjeve dhe vdekjeve né Regjistrat e Gjendjes Civile, si vijon:

1. Ferat Sadiku, Kryetar i komisionit,
2. Nebih Shala- anétar
3. Dalibor Agjanqiq — anétar

II.  Obligohet Komisioni ge gjaté ushtrimit t& pérgjegjésive té zbatoj legjislacionin pérkatés né fugi
- Ligjit nr.02/L-118 pér Emrin Personal (Gazeta zyrtare NR.35, 15 gusht 2008), Udhé&zimit
Administrativ (MPB) nr.19/2015 pér Kushtet dhe Procedurat e Ndérrimit, Korigjimit t&€ Emrit
Personal dhe Udhézim Administrativ (MPB) NR. 24/2015 pér Regjistrimin e Mévonshém né
Regjistrat e Gjendjes Civile (t€ lindjeve dhe vdekjeve).

III. Me hyrjen ne fugi te kétij vendimi, shfuqgizohet Vendimi nr.02-020-01-29363-24 t&
dt.26.09.2024

IV. Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.

T’i dorézohet: o= Kryetarei Kwe
- Kryetarit t&€ Komunés - Ll
- Drejtorit t¢ DAP . [ Xhafer Gashi

- anétaréve te komisionit
- arkivit
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT e
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC ay

KABINETI I KRYETARIT TE KOMUNES

Né mbéshtetje t& nenit 13, t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, neni 37 paragrafi 1,
paragrafi 3 dhe nén paragrafi 3.1, paragrafi 4, paragrafi 5 dhe paragrafi 6 i Ligjit Nr. 08/L-197
pér Zyrtarét Publik, neni 4 paragrafi 1 nén paragrafi 1.1, neni 5 t&€ Rregullores (QRK) Nr. 03/2024
pér themelimin e marrédhénies sé punés me kontraté pér periudhé t& caktuar , Kryetari i Komunés
me datén 11.10.2024 mori kété:

VENDIM

1. Miratohet Projekti i kérkuar me Nr.10-104-02-35547-24 t& dt.14.11.2024 nga Drejtoria e
Arsimit pér realizimin e objektivave sipas projektit.

2. Drejtoria pérgjegjése pér zbatimin e projektit sipas pikés i t€ kétij Vendimi &shté
Drejtoria e Arsimit né zbatim t& nenit 37 paragrafi 1, Paragrafi 3 dhe Nén Paragrafi 3.1,
Paragrafi 4 t& Ligjit Nr. 08/L-197 Pér Zyrtarét Publik.

3. Titulli i Projektit: “ Ngritja dhe zhvillimi i kapaciteteve “ né€ Drejtorin€ e Arsimit.
4. Ky vendim hyn n€ fuqi dité€n e nénshkrimit t& tij.
Arsyetim

Drejtoria € Administratés ka paragitur realizimit t€ Projektit me Nr.03-111-01-31632-24 t&€
dt.11.10.2024 .Duke u bazuar né projektin e Drejtorisé si dhe né pérputhje me nenin 13, t& Ligjit
nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, neni 37 paragrafi 1, paragrafi 3 dhe nén paragrafi 3.1,
paragrafi 4, paragrafi 5 dhe paragrafi 6 iLigjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, neni 4 paragrafi
1 nén paragrafi 1.1, neni 5 t& Rregullores (QRK) Nr. 03/2024 pér themelimin e marrédhénies s&

punés me kontraté pér periudhé t& caktuar u vendos si n€ dispozitiv t& kétij vendimi.

Ti dorézohet:

Kryetarit t€¢ Komunés , Kryet'a\;' 1y Komungs
Drejtorisg, O J Wran Ay
NJBNJ, ( Xhafer Gashi

Arkivit,
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

Kabineti i Kryetarit t& Komunés

Né mbéshtetje t& nenit 13, té¢ LIGJIT NR. 03/L-040 PER VETEQEVERISJEN LOKALE,
Neni 37 paragrafi 1, Paragrafi 3 dhe Nén Paragrafi 3.1, Paragrafi 4, Paragrafi 5 dhe Paragrafi 6 i LIGJIT
NR. 08/L-197 PER ZYRTARET PUBLIK, neni 4 Paragrafi 1 Nén Paragrafi 1.1, Neni 5 t&
RREGULLORES (QRK) NR. 03/2024 PER THEMELIMIN E MARREDHENIES SE PUNES ME
KONTRATE PER PERIUDHE TE CAKTUAR » Kryetari i Komunés me datén 21.11.2024 mori kétz:

VENDIM

1.Miratohet Projektii kérkuar me Nr.03-111-01-36048-24 t€ dt.21.11.2024 nga Drejtoria e
Administratés s& Pérgjithshme pér realizimin e objektivave sipas projektit .

2.Pérgjegjése pér zbatimin e projektit sipas pikés 1 t& kétij Vendimi &sht& Drejtoria e Administratés
s€ Pérgjithshme né zbatim t& nenit 37 paragrafi 1, Paragrafi 3 dhe Nén Paragrafi 3.1, Paragrafi 4 t&
LIGJIT NR. 08/L-197 PER ZYRTARET PUBLIK .

3.Titulli i Projektit: “ Ngritja dhe zhvillimi i kapaciteteve né drejtori .
4.Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit t& tij .
Arsyetim

Drejtoria € Administratés s& Pérgjithshme ka paraqitur Projektitn me Nr.03-111-01-36048-24 t&
dt.21.11.2024.
Pas shqyrtimit t& Projektitit nga anan e Zyrtarit Kryesor Administrativ duke pasur parasysh ngritjen e
kapaciteteve, nevojat e institucionit dhe drejtorisé né fjalé si dhe né pérputhje me nenin 13, t&¢ LIGJIT
NR. 03/L-040 PER VETEQEVERISJEN LOKALE, Neni 37 paragrafi 1, Paragrafi 3 dhe Nén Paragrafi
3.1, Paragrafi 4, Paragrafi 5 dhe Paragrafi 6 i LIGJIT NR. 08/L-197 PER ZYRTARET PUBLIK, neni 4
Paragrafi 1 Nén Paragrafi 1.1, Neni 5 t¢ RREGULLORES (QRK) NR. 03/2024 PER THEMELIMIN E
MARREDHENIES SE PUNES ME KONTRATE PER PERIUDHE TE CAKTUAR u vendos si né
dispozitiv t& kétij Vendimi. e A

Ti doré&zohet:

Kryetarit t&¢ Komunés |,
DAP,

NJBNJ ,

Arkivit,
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO

B} KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

KABINETI I KRYETARIT
Kabinet Predcednika/Office of the Mayor

N& mbéshtetje t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqgeverisje Lokale, nenit 81 t& Ligjit
nr.04/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés s& Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin
nr.04/L-237, Ligjin nr. 05/L-068 dhe Ligjin nr.05/L-092, nenit 72 dhe 73 t& Statutit t& Komunés nr.I-34 t&
dat€s 25.04.2016 dhe kérkesés nr.13-370-01-36216-24 te datés 22.11 .2024 nga Zyra e Prokurimit,
kryetari i komunés me daté 22.11.2024 nxjerr kété:

VENDIM
I Emérohet menaxher i kontratés (projektit) Osman Kabashi pér projektin “Punimi i dyshemesé
me estrih (Renovimi i shkollés “Dr Rugova™- Obiliq)” me nr. t& prokurimit OB614-24-11395-
5-3-6.
I1. Punét kryhen nga Operatori Ekonomik Megrant ING SH.P.K. Prishting,
IIl.  Menaxheri i projektit ka pér detyré gé te ploté€soj planet pér menaxhimin e kontratés ku
specifikohen t€ gjitha pérgjegjésits e tij.
IV.  Menaxheri i projektit pér punén e tij duhet ti raporto] DA, DEFZH dhe Zyrén e prokurimit.
V. Punimet duhet t€ kryhen brenda 35 ditéve nga dita e hyrjes né fuqi t& kontratés.
VL. Ky vendim hyné ne fuqi ditén e nénshkrimit.
T’1 dorézohet KJ’}!&:{W@KO 8
- Kryetarit t& Komunés ; @I ; ( N\J
- Drejtorit te DA { _lesfer Gashi
- Menaxh. Projektit \ ¢
- Prokurimit

- Arkivit



	202411131435
	202411151430 (003)
	202411191401
	202411211155
	202411250936 (003)

